Ato da Presidência nº 014/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA,  no uso de suas atribuições regimentais,  em atenção ao que dispõe o art.  201 do
Regimento Interno, divulga a Ordem do Dia da 9ª Sessão Ordinária, da 2ª Sessão Legislativa, da 16ª Legislatura, a realizar-se no dia 04 de abril de 2022,
segunda-feira, às 19h30min, nas dependências da Câmara Municipal de Imbituba.

PROPOSIÇÃO

Mensagem Modalidade/Nº Data Origem Autoria Ementa Tramitação

021/2022
e

028/2022

PL nº 5.439/2022

CCJ: Parecer Favorável
CFO: Parecer Favorável
CET: Parecer Favorável

 Discussão e Votação do PL nº 5.439/2022

02/03/2022
Poder

Executivo
Rosenvaldo

da Silva
Júnior

Dispõe sobre abertura de Crédito Adi-
cional Suplementar para o Fundo Mu-
nicipal  de  Habitação  de  Imbituba  no
Orçamento de 2022, e dá outras provi-
dências.

Ordinária

- Requerimento nº 06/2022 25/03/2022
Poder

Legislativo
 Michell
Nunes

Requer à Câmara Municipal de Verea-
dores de Imbituba a realização de Au-
diência Pública com a finalidade de de-
bater  a  respeito  da tecnologia  5G e a
adequação legal necessária no Municí-
pio.

Ordinária

A organização da Ordem do Dia obedece ao disposto no art. 157, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Imbituba (Res. nº 22/94, de 15-12-1994, atualizado pela Res. n° 001/2005).

Gabinete da Presidência, 31 de março de 2022.

Elísio Sgrott Deivid Rafael Aquino
Presidente Vice-Presidente

Renato Carlos de Figueiredo
1º Secretário